PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г. №___
с. Ольховый Рог

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
   В целях приведения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования " Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения :
1.1. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.05.2014 № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории в пределах кадастрового квартала»;
1.2. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 11.06.2015 № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства»;

1.3. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 11.06.2015 № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в случае комплексного освоения территории или развития застроенной территории»;

1.4. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.06.2015 № 71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Переоформление права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»;

1.5. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.06.2015 № 75 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование»;

1.6. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.07.2015 № 84 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование некоммерческим организациям для садоводства и огородничества»;

1.7. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.07.2015 № 86 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление арендатору в собственность земельных участков земель сельскохозяйственного назначения»;
1.8. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.03.2016  № 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;
1.9. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.03.2016  № 45 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;

1.10. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.03.2016 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уточнение площади и границ земельного участка»;

1.11. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.03.2016 № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков»;
1.12. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.12.2018 № 137  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача характеристики с места жительства»;

1.13. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 11.04.2019 № 52 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»;

1.14. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 11.06.2015 № 67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на уничтожение, повреждение, пересадку зеленых насаждений в Ольхово-Рогском сельском поселении».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Ольхово-Рогского  сельского поселения

       С.Н.Морозов

Постановление вносит главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения